
ZARZĄDZENIE NR 42/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli podatkowej na terenie Gminy 
Goniądz w 2018 roku

Na podstawie art.281 § 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa( Dz. U. z 2015 roku, 
poz. 613 z późn. zm. ) oraz w związku z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 27 października 
2016 roku w sprawie wzoru zawiadomienia o zamiarze wszczęcia kontroli podatkowej  ( Dz. U. z 2016 roku , 
poz. 1778 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wcelu przeprowadzenia kontroli wzakresie wywiązywania się podatników zobowiązków wynikających 
zprzepisów prawa podatkowego na terenie gminy Goniądz, powołuje zespół kontrolny wniżej wymienionym 
składzie:

1) Inspektor Urzędu Miejskiego – Ewa Izabela Pikulska

2) Inspektor Urzędu Miejskiego – Iwona Grzegorzewska

2. Kontroli należy dokonać w oparciu o imienne upoważnienia i legitymacje służbowe.

§ 2. Z przeprowadzonej kontroli podatkowej należy sporządzić protokół.

§ 3. Plan kontroli podatkowej na 2018 rok stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu Gminy Goniądz.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 98F6EBBD-D897-48A5-812D-E1996A6B481E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

PLAN KONTROLI I  RZETELNOŚCI ZŁOŻONYCH INFORMACJI W  SPRAWIE PODATKU OD
NIERUCHOMOŚCI W  2018  ROKU

LP. Imię i nazwisko Adres zamieszkania Położenie
nieruchomości –
rodzaj działalności

Termin kontroli

1 Małgorzata Mariola Ługowska Plac 11 Listopada 14 m.7 ,
19-110 Goniądz

Plac 11 Listopada
14 m.7 , 19-110
Goniądz – apteka

Maj 2018

2 Waldemar Skubich Stary Rynek 15, 19-110
Goniądz

Stary Rynek 15, 19-
110 Goniądz – sklep

Maj 2018

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 98F6EBBD-D897-48A5-812D-E1996A6B481E. Podpisany Strona 1




